
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

1-13/2013/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. június 4-i üléséről. 

 

Napirend: Az Abony, Nagykőrösi út 3. sz. alatti 66 m2 alapterületű helyiségre benyújtott 

pályázati anyagok elbírálására 

  

Z-128/2013. (VI.04.) sz. Képviselő-testületi határozat 

Az Abony, Nagykőrösi út 3. sz. alatti 66 m2 alapterületű helyiségre benyújtott pályázati 

anyagok elbírálására 

 

Abony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a lakások és helyiségek bérletére, 

valamint elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. törvényre 

figyelemmel, az Abony Város Önkormányzatának az önkormányzati tulajdonban lévő lakások 

bérletéről, valamint elidegenítéséről szóló többször módosított 17/2007. (IV.26.) számú 

önkormányzati rendeletének 18. § biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

 

A Képviselő-testület az előterjesztést elutasította. 

 

 

 
      K.m.f. 

 

 

 

  Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   Dr. Balogh Pál s. k. 

         polgármester                jegyző  

 

 

 

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2013. június 05. 

 

 

 

 

 

 

Bevíz Barbara 

        jkv 
 

 

 

 

 

 


